
UCHWAŁA NR LXVIII/1215/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/1187/2023 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 września 
2023 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
poz. 2429 z 2023 r.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  ul. Warszawska (sięgacz) – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 3-Wawrów, działka 
o numerze ewidencyjnym 1768”; 

2) § 1 pkt 6 skreśla się. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F8A3E5-E917-4754-B456-A0D7C78F5904. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na sesji w dniu 27 września 2023 r. podjęła 

uchwałę Nr LXVII/1187/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. W 
ocenie organu nadzoru w przedmiotowej sprawie doszło do błędu pisarskiego w uchwale. 

 
W wyniku stwierdzonego błędu podejmuje się uchwałę zmieniającą uchwałę 

Nr LXVII/1187/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w celu uzyskania 
spójnej treści uchwały z załącznikami do uchwały Nr LXVII/1187/2023 oraz Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. nr 98/K/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F8A3E5-E917-4754-B456-A0D7C78F5904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/1215/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


